
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

               CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO 
 

“Nossa terra, nossa gente, a mais bela e mais querida.” 

 

      _______________                    
 Av.Visconde do Rio Grande,1690 – CEP 96790 000– FONE:3482.2141/42/43 e-mail: camarabarraribeiro@terra.com.br 

 
RESOLUÇÃO Nº 06/2018. 

 
                      

DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
 

 

Institui turno único no serviço 
da Câmara Municipal. 

 
 
 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE BARRA DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais 

que lhe confere, RESOLVE: 
 

Art. 1º Fica instituído Turno Único no expediente da Câmara 

Municipal, compreendido entre 08:00h e 14:00h no dia 27 de junho de 
2018, em razão dos jogos do Brasil na Copa do Mundo 2018. 

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação. 
                    

 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO, em 26 de 

junho de 2018.  
 
 

 
 

 
 
 

      Lucas Campos da Silva                                   José Luis Gonçalves 
         Vereador Presidente                                    Vereador Vice-Presidente 

 
 
 

 
Cirineu Luiz Iplinski 

Secretario 

mailto:camarabarraribeiro@terra.com.br

